
 Krāslava 
Skaista! Interesanta! 

Ziedi! Audz! Dziedi! 

Mana labā Krāslaviņa. 

      Dzimtene! 

  ( Amēlija Meņģiša 3.a klase) 

 

Krāslava  

Skaista! Mīļa! 

Sporto! Strādā! 

Mana mīļā zemīte. 

   Dzimtene! 

  ( Anastasija Aleksandrova 3.a klase) 

 

Krāslava 

Vieta, ko mīļi par mājām saukt. 

Ar dzirkstošo ezeru zilgmi, 

ar Daugavu, kas kā josta mani skauj. 

Krāslava – vieta, kas mīļi, kā vecmamma 

glauž. 

 ( Aleksandrs Skerškāns 3.a klase) 

 

Krāslava 

Liela! Zaļa! 

Ziedi! Zaļo! Skani! 

Mana pilsētiņa liela. 

    Dzimtene. 

  ( Andris Putnis 3.a klase) 

 

 Krāslava 

Smuka daba. 

Smuki dzied putniņi. 

Es mīlu Krāslavu! 

    Dzimteni! 

  ( Artūrs Ozoliņš 3.a klase) 

 

Krāslava 

Skaista! Ziedoša! 

Ziedi! Dziedi! Dejo! 

Mana dzimtā pilsētiņa. 

     Dzimtene! 

  ( Darja Korovaja 3.a klase) 

 

Krāslava 

Radošā! Mīļā! 

Attīsties! Uzplauksti! Aicini! 

Visskaistākā pilsēta Latvijā. 

      Rozīnīte! 

 ( Ella Koževņikova 3.a klase) 

Krāslava  

Mīļākā! Skaistākā! 

Skani! Ziedi! Mīli! 

Mūsu mīļākā 

       Zemīte! 

  ( Evita  Guna Friliņa 3.a klase) 

 

Ak, skaistā Krāslava,  

Daugavas lokos ieskauta! 

Ziedoša, mīloša, aktīva. 

Krāslaviešu lolota,  

Tūristu iecienīta. 

  ( Emilia Skerškāne 3.a klase) 

 

Krāslava  

Maza! Skaista! 

Dzīvo! Ziedi! Priecājies! 

Mana skaistā pilsēta. 

          Māja. 

  (Iļja Sotnikovs 3.a klase) 

 

 

         Krāslava 

Viskošākā! Visdrošākā! 

Mieru! Veselību! Laimi! 

Mana mājiņa mīļā. 

     Dzimtene! 

  ( Jānis Brovkins 3.a klase) 

 

    Krāslava 

Skaista! Mīļa! 

Dziedi! Danco! Sporto! 

Mana mīļā pilsētiņa. 

    Dzimtene! 

  ( Paula Murāne 3.a klase) 

 

    Mana Krāslava 
Skaista! Liela! 

Dziedi! Krāso! Pucējies! 

Mana Krāslava pati labākā. 

      Dzimtā puse. 

  ( Ralfs Tamanis 3.a klase) 

 

     Krāslava 

Maza! Skaista! 

Dzīvo! Uzplauksti! Priecājies! 

Mana mīļā pilsēta. 

     Dzimtene. 

  ( Sofija Egle 3.a klase) 

     

 



Krāslava 

Ir skaista pilsēta. 

Dziedi! Sporto! Trenējies! 

Mana mīļā pilsēta.  Dzimtene. 

  ( Valērija Žurila 3.a klase) 

 

Veltījums manai pilsētai 

Atmiņu tēlojums 

Daudzas atmiņas no bērnības aizmirstas, bet dažas paliek uz mūžu. Bērnībā, protams, zāle ir 

zaļāka, saule spīd spožāk un kūkas ir garšīgākas. Jebkurus savus sapņus var īstenot ar 

fantāzijas lidojumu. 

Kad man bija seši gadi, piedzima mana māsiņa. Es pavadīju daudz laika ar mammu un 

māsiņu, pastaigājoties pa Krāslavu.  

Atceros, bija agrs pavasaris, silti spīdēja saule, koki tikko sāka zaļot. Pie autoostas bija kiosks 

“Narvesen”, tur varēja iegādāties garšīgu tēju un kakao. Visgaršīgākās kūkas varēja nopirkt 

kafejnīcā “Mārīte”.  

Kopā ar mammu un mazo māsiņu, iegādājušās kūkas un silto tēju, devāmies pastaigā. 

Atnākušas pie grāfu Plāteru pils, sēdējām uz soliņa, dzērām silto tēju, ēdām gardās kūkas un 

skatījāmies uz Krāslavu.  

Savās fantāzijās es biju grāfa Plātera meita, apģērbta greznā kleitā, sēdēju pie galdiņa savas 

pils terasē, bet kalpone pienesa man tēju ar kūkām. Pēc tējas baudīšanas gāju apskatīties 

savas pils bagātību.  

Sākumā pastaigājos pa savu grezno parku, kur auga daudz skaistu, baltu rožu. No akmens 

grotām apskatīju savu dīķi, kur peldēja baltie gulbji ar saviem mazulīšiem. Dzirdēju, ka netālu 

rūca lauvas, – drīz atnāks kalps, kurš pabaros tās! Pie pils stāvēja mana kariete ar zirgu, 

kalpone palīdzēja iekāpt karietē, un mēs devāmies uz balli… 

Tagad man jau ir 15 gadu, bet atmiņās it kā tas viss bija paīstam – gan kariete, gan lauvas, 

gan gardās kūkas, ko pienesa kalpone. Tas liek pasmaidīt! 

Agnese Pitrāne, 9.a klase 

 

Krāslava, tev ir ar ko lepoties! 

Krāslava atrodas vietā, kur Dvina, tikko pārtapusi par Daugavu, tūlīt pat steidzas mest loku 

pēc loka, it kā priecādamās par skaisto dabu, skaisto pilsētiņu labajā krastā un zaļajiem 

priežu siliem kreisajā. Bet tu, Krāslava, vari lepoties, ka atrodies Latvijas likteņupes krastos 

un nacionālajā parkā „Daugavas loki,” jo Daugavas tecējums Krāslavas un Daugavpils 

novados ir iekļauts UNESCO nacionālajā sarakstā. 

Krāslava, tu vari lepoties, ka esi gandrīz visu Latvijas pilsētu vecmāmiņa, jo tu tiec uzskatīta 

par vienu no senākajām rakstītajos avotos pieminētajām apdzīvotajām vietām Latvijas 

teritorijā, izveidojusies 9. gadsimtā pie pilskalna Daugavas – Dņepras ūdensceļa malā. 1729. 

gadā Krāslavas muižu nopirka Plāteru dzimta, bet Krāslava ieguva miesta tiesības. Pirms 

Pirmā pasaules kara Krāslava bija otrs lielākais miests Latvijā (10500 iedzīvotāju). 

Krāslava, tavu bagāto kultūras mantojumu pārstāv valsts aizsardzībā esoši izcili arhitektūras, 

mākslas, arheoloģijas, kultūras un pilsētbūvniecības pieminekļi. Tavs vislielākais lepnums, 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Ce%C4%BC%C5%A1_no_varjagiem_uz_grie%C4%B7iem
https://lv.wikipedia.org/wiki/Pl%C4%81teri


protams, ir Plāteru dzimtas mantotais baroka stila pils komplekss, Plāteru bibliotēka, Jāzepa 

Karņicka piemineklis, Augusta akmens Augusta ielā, Krāslavas tirgus laukums Brīvības ielā, 

mūra katoļu baznīca, kā arī dažādu citu konfesiju baznīcas, vecpilsētas romantisko mājiņu 

koka mežģīņu skautie logi, vecais parks, Šokolādes kalniņš, Teātra kalniņš, divi ezeriņi pilsētas 

teritorijā... 

Un vai ne ar lepnumu tu, Krāslava, vari teikt, ka 18. gadsimtā šeit gandrīz simt gadus 

darbojās pirmā augstākā mācību iestāde Latvijā – Krāslavas Garīgais seminārs? 

Krāslava, tavs lepnums un lielākā bagātība, protams, ir arī tavi cilvēki, kas te dzīvo un strādā, 

un daudznacionālā vide, kur, savijušās kopā, mājo daudzas tautības, saglabājot tradīcijas, 

valodu un ikdienas ieražas, kas raksturīgas katrai no tām.  To atspoguļo arī Krāslavas pilsētas 

ģerbonis – sudraba laiva ar pieciem airiem uz zila fona, kas simbolizē piecas 

pamatiedzīvotāju tautības: latviešus, krievus, baltkrievus, poļus un ebrejus. Senā vēsture un 

skaistā daba ir izauklējusi arī ievērojamus cilvēkus, ar kuriem tu, Krāslava, pamatoti vari 

lepoties un saukt par savējiem: tēlnieki Naums Āronsons un Vanda Zēvalde, gleznotājs Pāvils 

Glaudāns, dzejnieki Valdis Krāslavietis un Cecīlija Dinere, sportisti Valentīna Gotovska, Ineta 

Radeviča, Jānis Timma, Juris Silovs, keramiķis Valdis Pauliņš, māksliniece Maija Šuļga  un 

daudzi citi. 

Krāslava, tu vari lepoties, ka vilini tūristus ne tikai no visiem Latvijas novadiem un pilsētām, 

bet arī no ārzemēm, visvairāk no Polijas, Vācijas, Lietuvas. Tas nozīmē, ka pie mums ir ko 

darīt, ir ko redzēt un ir ko baudīt.  Savdabīga pilsētas vizītkarte tūristiem ir vietējo ražotāju 

maize, Krāslavas alus, sviests, zāļu tējas, linsēklu eļļa, medus, gurķi un tomāti, keramika, koka 

izstrādājumi, gleznas, nobraucieni pa Daugavu... Vietējie iedzīvotāji, saviem viesiem 

skaidrojot ģerboņa nozīmi, mēdz vēl piebilst: “Vienā laivā esam, kopā arī airējam!”  

Pavisam drīz tu, Krāslava, svinēsi savu simto dzimšanas dienu. Novēlu tev nākamajā  

simtgadē vēl vairāk lietu un personību, ar ko lepoties. Lai te dzīvo tikai laimīgi cilvēki, bet lai 

tevi apciemo un par tevi labu runā visa pasaule! 

Anastasija Petunova, 9.a klase 

Novēlējums Krāslavai 

Es novēlu Krāslavai saprātīgus, cēlsirdīgus, drosmīgus, godīgus, gādīgus, rūpīgus saimniekus! 

Lai ikkatra vēsturiski nozīmīga ēka tiktu apsaimniekota un uzturēta tā, lai  vēl pēc 200 gadiem 

tajās mitinātos cilvēki.  

Novēlu Krāslavas iedzīvotājiem veselību un pacietību epidēmijas laikā!  Lai manā pilsētā 

dzīvo tikai laimīgas ģimenes, kas brīvajā laikā pastaigājas pa Krāslavas parkiem un ar prieku 

vēro savus bērnus, kopīgi mielojas ar Krāslavas saimnieču  gatavotām kūciņām, ērti 

iekārtojušies pītos krēslos zem saulessargiem āra kafejnīcās .  Vēlētos, lai mēs būtu lepni par 

savu pilsētu, kurā dzīvojam.  Pēc spraigas darba nedēļas un garām darba stundām ikkatrs 

vēlētos nobaudīt gardas kūkas dzimtajā pilsētā, malkojot vēja dzesētu kapučīno. Krāslavai 

gribu novēlēt ziedēt visā krāšņumā.  

Jā, mana pilsēta ir skaista un apbrīnas vērta, taču  vēlu pilsētai vēl lielāku izaugsmi! Lai šeit 

top aizvien jaunas ražotnes, nav pat būtiski, kādā jomā, galvenais, lai rodas jaunas darba 

vietas, lai cilvēkiem ir darbs un cienīgas algas! 

Jurgita Rima   8.c klase 

Pastaiga pa Krāslaviņu... 

          Krāslaviņa, Krāslaviņa – mana mīļā dzimtā pilsētiņa. Jā, tieši tā – pilsētiņa, nevis pilsēta. 

„Pilsēta” skan smagi, pat dusmīgi, bet „pilsētiņa” – mīļi. Man ļoti patīk mana mīļā, jaukā, zaļā, 

pēc  burbuļojoša  ūdens, priežu skujām un varavīksnes krāsu ziediem  smaržojošā Krāslaviņa.                                                                   

https://lv.wikipedia.org/wiki/Naums_%C4%80ronsons
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Vanda_Z%C4%93valde&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/P%C4%81vils_Glaud%C4%81ns
https://lv.wikipedia.org/wiki/P%C4%81vils_Glaud%C4%81ns
https://lv.wikipedia.org/wiki/Cec%C4%ABlija_Dinere
https://lv.wikipedia.org/wiki/Valent%C4%ABna_Gotovska
https://lv.wikipedia.org/wiki/Ineta_Radevi%C4%8Da
https://lv.wikipedia.org/wiki/Ineta_Radevi%C4%8Da


          Kad izeju pastaigāties un baudīt savu pilsētiņu, es sastopu tik lielu dažādību: te neliels 

pakalniņš, te augstāks, te pavisam augsts, stāvs un garš. Cik gan ilgi var baudīt no tā 

braucienu ar slīdpaliktnīti vai ragaviņām ziemā! Eju tālāk. Te sīks strautiņš, te neliela upīte, 

Jāņupīte, te varenā un plašā, mierīgi, nesteidzīgi plūstošā Daugava. Šķiet, tā arī grib ilgāk 

izbaudīt šīs, uz Latvijas zemes pirmās,  pilsētiņas burvīgumu.  

         Nedaudz tālāk – avotiņš urdz, urdz un urdz dienu un nakti, ziemu un vasaru, it kā 

gribēdams dzesēt slāpes visai pilsētai – gan cilvēkiem, gan augiem, ziediem, kokiem un arī 

tiem daudzajiem ciemiņiem, no tālām  malām mūsu pilsētiņu apbrīnot nākušiem. 

          It visur, kur es eju, gar ielu malām un laukumos smaržo daudzkrāsaini  ziedi, 

košumkrūmi, koki. Pilsētiņu gandrīz no visām pusēm ieskauj priežu sili, pasargājot to no 

nikniem vējiem un vētrām un dāvājot pilsētiņai tīru, svaigu, veselīgu gaisu. Cik viegli te elpot 

ar pilnu krūti! 

          Un kura pilsēta var lepoties ar diviem ezeriem?! To nosaukumi gan liek pasmaidīt – 

Persteņa ezers. Latviski varētu teikt Gredzentiņezers. Nekas, krievu valodas pieskaņa te, kur 

Krievijai un Baltkrievijai gandrīz vai roku var pasniegt, ir itin pieņemama. Tālāk – Zirga ezers. 

Interesanti, uz kurieni ar šo zirgu varētu pavizināties?! 

Daudzveidīgā daba ir pulcējusi pie sevis arī dažādus cilvēkus. Te varu dzirdēt: „Loba dīna! Kai 

dzelys?”, „Labdien! Kā klājas?”, Dobrij dzeņ! Kak dzela?”, „Cześć!  Jak się masz”, „Вітаю!  Як 

ты?”,“Salut! Ce mai faci?”  Latgaliešu, latviešu, krievu, poļu, baltkrievu un čigānu valoda – tās 

skan katra citādāk, bet visas kopā veido labskanīgu, daudzvalodīgu melodiju. Nebrīnos, kad 

man priekšā palēkdamās nāk tumšādaina, sprogaina, smaidīga, jautra meitenīte. Man šķiet, 

ka visi cilvēki ir draudzīgi, mīļi, laimīgi. Arī es katram varu uzsmaidīt, veltīt kādu 

komplimentu, aprunāties. 

 Mana pastaiga ir galā. Atgriežos mājās. Laipni, smaidīgi  mani sagaida arī mani vecāki, un uz 

virtuves galda smaržo mīļās māmiņas tikko ceptas pankūkas ar medu un aveņu tēju. Es esmu 

savā mīļajā pilsētiņā, savā mīļajā istabiņā ar saviem mīļajiem vecākiem. Es jūtos laimīga un 

ceru, ka tā jūtas visi mūsu pilsētiņas iedzīvotāji. 

Evija Vagale, 9.a klase 

 

Ak, Krāslava, 

Tavs skaistums slēpjas ne tikai ziedos, pļavās, kalnos, 

Bet arī mazie, dzidrie ezeri kā dimantiņi tavos plašumos 

Mūs visus aicināti aicina pie tevis. 

 

Nu redzi, Krāslava, 

Tu gaismas staru ieskauta. 

Tiecies pēc vēja glāsta, saņem saules siltumu 

Un Laimes māte tevi ieaijās. 

 

Samanta Dunska, 10.klase 

Ieskautā Krāslava 

Ak, Krāslava, cik skaista esi, 

Cik zili ezeri un zaļi lauki tevi skauj. 

Pār mūsu galvām zila debess plešas 

Un siltais saules stars mūs visus ieaijā. 

 

Ak, Krāslava, ak mīļā, dārgā pilsēta,  

Tu esi mīļa, laba katram dēlam, meitai savai. 

Kaut dažreiz mēs esam tālu prom no tevis, 



No tavām klusām rītausmām un putnu čalām, 

Bet tomēr mūsu sirdīs mājo mīļums, ar kuru tevi uzrunājam. 

 

Šī pilsēta pie Daugavas ar vēsturiskiem kalniem, 

Ar skaistām ielejām un pasakainiem skatiem. 

Šī pilsēta, kur upe skaistus lokus met, 

Tur arī skaidrā ūdenī mirdz atspulgs krāšņais. 

 

Par gadsimtiem senu vēsturi 

Mums Krāslavas pilsēta stāsta. 

Kā simbols Krāslavas pils paceļas 

Virs Daugavas upes krasta. 

 

Pār visu pilsētu stāv dievnams,  

Ar torņu stariem un zvanu skaņām.  

Kā eņģelis ar spārniem paceltiem, 

Sauc zvanīdams pa klusiem svētvakariem. 

 

Mežiņa Laura (10.klase) 

 

Apburtā zeme 
Vai Saule spīd vai lietus līst 

Mana dvēsele pa šīm ielām klīst. 

Šeit tik mierīgi un klusi 

Par šo sajūtu es gatava atdot  

Vairāk nekā sevis pusi. 

Es neredzēju, kā šī zeme tapusi 

Un, neskatoties, ka gandrīz 100 gadi pagājuši, 

Manas kājas pa bruģi joprojām iet, 

Un upei joprojām patīk pa līkumiem skriet. 

Vai Saule spīd vai lietus līst. 

Virs galvas vates mākoņi klīst, 

Bet ziedu pilnās dobes nekad nevīst. 

Vai dzirdi, kā bites dūc? 

Viņas visas saldās smaržas kopā jauc. 

Vai Saule spīd vai lietus līst. 

Zinu, ka rītdiena pienāks drīz 

Un mainīsies apburtā zeme. 

Bet ne tik ļoti, 

Lai nepazītu tās rāmās ielas, zaļos kokus, 

Raibās mājas un par to jumtiem slīdošo saules staru skatus. 

Lai kādi mākoņi debesis nomāktu 

Lai kāda bieza migla priekšā būtu. 

Es vienalga pie tevis atnāktu  

Mana apburtā zeme. 

 

Samanta enāškirP , 10.klase 

 

 

 

 



Manējā… 

Krāslava pamostas katru rītu un sveicina pasauli: ’’Vasala, pasauļeit!’’ Viņa iesēžas Daugavas 

viļņu laivā un brauc sasveicināties ar citām pilsētām. Krāslava prot pateikt : ’’Доброе  утро! 

Dzień dobry! Sveicināti! Добрай раніцы!...’’ Krāslava prot runāt daudzās valodās, jo ir 

draudzīga un viesmīlīga. Viņa sagaida ciemiņus ar ceptu maizi un dziesmu vai deju.  

Krāslava ir latgaliski latviska un lepojas ar to. Viņa pin vainagus, ģērbj tautu tērpu un līgo. 

Viņa prot gatavot garšīgu sviestu un sieru. Krāslava novembrī iededz lāpas, bet decembrī 

Krāslavā deg Ziemassvētku gaismas. Krāslava mīl svētkus un prot tos svinēt.  

Krāslavai patīk vēsture, jo viņa kopj grāfa Plātera pili, veido muzeju, izdod grāmatas par 

vēsturi un tradīcijām, lai tās tiktu saglabātas. Krāslava atceras savus varoņus un godina tos. 

Krāslava ir moderna un mūsdienīga. Viņa var lēkāt ar bērniem uz batuta, dejot diskotēkā,  

atpūsties skeitparkā, spēlēt basketbolu, skriet krosu vai grābt lapas. Krāslava ir klāt visos 

notikumos kopā ar saviem iedzīvotājiem. 

Krāslava audzina personības sportā, mūzikā, mākslā, literatūrā un lepojas ar katra savējā 

sasniegumiem. Krāslava nekad nevienu neaizmirst. 

Krāslava nav mana dzimtā pilsēta, jo esmu dzimis Daugavpilī, bet dzīvoju Aulejā. Krāslavā es 

mācos, satiekos ar draugiem, iegūstu pieredzi, spēlēju volejbolu, zaudēju un uzvaru. Krāslava 

tomēr ir manējā, jo lai kur es vēlāk atrastos-  mans ceļš vienmēr uz mājām vedīs caur 

Krāslavu… 

Jānis Vaišļa (11.klase) 

 

Veltījums Krāslavai 

 Katram no mums Krāslava  ieņem svarīgu vietu sirdī. Visi šeit dzimušie atceras to  ar siltumu 

un pateicību. Kāds šeit ir dzimis, kāds pavadījis laimīgus bērnības gadus, kāds saticis pirmo 

mīlestību, vēl kāds sasniedzis savu pirmo lielo uzvaru. Kāds ir piepildījis savu pirmo sapni. 

Es vēlos, lai manā pilsētā vienmēr skanētu laimīgu  bērnu smiekli, lai būtu perspektīvas 

jauniešiem un pienācīga dzīve vecāka gadagājuma cilvēkiem. Es novēlu, lai ikviens te  varētu 

atrast darbu atbilstoši savām interesēm, kur viņš varētu izpausties un ielikt tajā visu savu 

spēku un dvēseli.   

Krāslava- vieta, kuru  pieminot, straujāk iepukstēsies mana sirds. 

 

Ineta Marhileviča (8.c) 

 

Veltījums Krāslavai 

Mīļā Krāslava, 

Zila upe Daugava 

Plūst caur krastiem taviem, 

Laivā  pieciem airiem 

Mūsu tautas turas. 

 

Mana dzimtene dārgā 

Tu atmiņas glabā, 

Klusumā audzini, 

Bērnību dāvini 

Un draudzības saites te veido. 



 

Sirds gavilē priekā 

Par to, ka tu esi 

Un turi mūs kopā. 

Lai svētki tavi krāšņi, 

Mana sirdsmīļā pilsēta! 

 

Normunds  Andžāns -9.d 

           

Kaut kur Daugavas krastā 
Spoži  talanti izaug, 

Kaut kur Daugavas krastā 

skanīgas dziesmas skan skaļāk, 

Kaut kur Daugavas krastā 

Daudzas valodas savijas kopā, 

Kaut kur Daugavas krastā- 

Man blakus-pilsētā manā. 

 

 

Un man nevajag pilsētu lielu, 

Lai raudzītos nākotnē zaļā. 

Arī cilvēks no Krāslavas var pacelties augstu. 

Es varu laimīgi smaidīt un zelt arī šeit, 

Un man nevajag  muzejus lielus, 

Kur vēstures klāsts plašum plašais, 

Man ir savs novada muzejs, 

Kur satiekas vēsture, daba un ļaudis. 

Krāslava mana tik maza, 

Bet dāvā man daudz. 

Cienu to, kas  mans dots,  

Un saku ‘’Paldies!’’ 

  

 Diāna Višņakova  8.c klase 

   Veltījums manai pilsētai 

 Mājīgs siltums šeit visapkārt virmo. Kā princesi apbūrusi mani tava vienkāršība. Kādā veidā 

spēj tu sevī tik daudz dvēseļu un atmiņu glabāt, neko pretī neņemot?  

Noslēpumainā pilsētā neziņa un ziņkāre pārņem mani. Viss cilvēku atstātais slēpjas dziļi tevī. 

Kas gan ir šis ilgi neatklātais noslēpums, kas dziļi ierakts tevī? Vai tās cilvēku atmiņas? Varbūt 

tas mirušu dvēseļu skaits, kas tumšos vakaros blandās? Vai vēsture tā tavējā? Es noslēpumu 

sargāt dodos. Spēka pārņemta, kopā ar tavu noslēpumu grimstu tumšā, bezgalīgā jūras 

dzelmē, kur atrast mani nevarēs neviena dzīva būtne.  

Šodien tu man atrodies tuvāk, nekā spēju iedomāties, bet jau rīt kļūsi tālāk un nereālāk 

aizsniedzama kā cilvēkam zvaigzne. Apsolu pieminēt tevi un stāstīt tavu stāstu, cik vien dzīve 

man ļaus. Taču apsoli vēl gadsimtiem ilgi noslēpumu glabāt, jo tikai viena tu mums tāda esi 

ar savu stāstu. 

Ženija Nikolaičenko, 9.a klase                    


